青岛青房房地产土地评估事务所有限公司
补充说明

                                            （2019）黄鉴字129号

青岛市黄岛区人民法院：

我公司于2019年4月4日受贵院委托，进行申请人刘富贵与被申请人胡新芹民间借贷纠纷一案，所涉及的对黄岛区银沙滩路70号内2号楼1单元101室【（2019）黄鉴字129号】的司法鉴定工作。由申请方提供的《房屋面积买卖协议书》中记载的估价对象建筑面积为153.00平方米，后经法院质证后，重新提交估价对象《销售不动产统一发票（自开）》中记载的建筑面积为163.42平方。因相应指标有所变化，评估价值需做相应调整。现更正黄岛区银沙滩路70号内2号楼1单元101室于价值时点的市场价值为247.19万元，大写人民币贰佰肆拾柒万壹仟玖佰元整。
特此说明

联系人及联系方式：

    姓名：王宇瑶    电话：18562566276
地址：青岛市市南区瞿塘峡路19号中和大厦401室
                                            2019年6月13日

                                                 （盖章）